



**У К А З**  
**ГЛАВЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ**  
**КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ІЭТАЩХЪЭМ И**  
**У К А З**  
**КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ БАШЧЫСЫНЫ**  
**У К А З Ы**

**О внесении изменений в Указ Президента**  
**Кабардино-Балкарской Республики от 19 декабря 2005 г.**  
**№ 129-УП «О некоторых вопросах замещения**  
**должностей государственной гражданской службы**  
**в Кабардино-Балкарской Республике»**

1. Внести в Указ Президента Кабардино-Балкарской Республики от 19 декабря 2005 г. № 129-УП «О некоторых вопросах замещения должностей государственной гражданской службы в Кабардино-Балкарской Республике» следующие изменения:

а) в пункте 1:

абзац пятый признать утратившим силу;

в абзаце шестом слово «начальников» заменить словом «руководителей», слово «Президента» заменить словом «Главы»;

б) в пункте 2 слова «управлением по вопросам государственной службы, кадров и государственным наградам Администрации Президента Кабардино-Балкарской Республики» заменить словами «кадровой службой Администрации Главы Кабардино-Балкарской Республики и подразделением Администрации Главы Кабардино-Балкарской Республики, осуществляющим задачи и функции органа Кабардино-Балкарской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в) в пункте 3:

в абзаце первом слово «Президента» заменить словом «Главы»;

в абзаце третьем слово «Президенту» заменить словом «Главе»;

в абзаце четвертом слова «полномочий Президента» заменить словами «полномочий Главы».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Кабардино-Балкарской  
Республики



К.Коков

город Нальчик  
10 июня 2021 года  
№ 63-УГ